Geschrieben vom Notar D. Ferrandi. Vgl. Schwab, Kanzlei und Urkundenwesen S. 588, 600f.

Uberbringer des kgl. Beurkundungsbefehls war P. Petri de Medina.
Zur Sache vel. Meyer, Kastilien, die Staufer und das Imperium S. 151 f.

Alfonsus dei gratia Romanorum rex semper augustus, Cast(e)lle, Toleti, Legion(is),

Gallecie, Sibille, Cordub(e), Murc(ie) et Giennii rex dilecto ac fideli principi suo, illustri
H(enrico) duci Brabant(ie) ac Lotharing(ie), fratri karissimo, salutem et sincere dilectionis
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affectum. Officii nostri debitum et sacri imperii regimen, cui rex, ex cuius' ore procedit
gladius bis acutus', nos preesse voluit sollicite nos inducunt voluntarios® labores appetere?,
ut, malignantium?® impetu refrenato?, iustitia ad propria, unde iura prodeunt, revocata ad lau-
dem omnipotentis sancteque matris nostre Rom(ane) ecclesie honorem necnon divini cultus
ampliationem nutriamus concordiam, pacem et quietem subditis preparemus. Hinc est, quod
nos attendentes sinceras virtutes tuas, que apud nos te reddunt multipliciter comendatum,
speciali de te nature et sanguinis fiducia confidentes, quod vice nostra in partibus a nostra
magestate tibi commissis scies, voles et poteris iuxta nostram voluntatem omnia mandata
nostra sapienter exequi et fideliter adimpiere?, iustitiam, pacem, libertatem et bonum statum
nostris fidelibus ministrare et rebelles ad nostram adducere iussionem. Ideo habita plena de-
liberatione curam et universalem custodiam, deffensionem et tuitionem super vassallos, civi-
tates, oppida, villas, terras ac omnia et singula iura ad culmen imperiale spectantia a Bra-
bant(ia) usque ad Renum, videlicet Aquisgranum, Senzeche, Landescronn, Werde et a termi-
nis diocesis Treueren(sis) inde descensu Renhi usque ad mare cum oppidis Dusporc,
Tremonia et quibuslibet villis et iuribus per totam Wesphaliam tibi duximus comittendam,
donec personaliter venerimus vel aliud de ipsis duxerimus statuendum, mandantes omnibus
et singulis terrarum et predictorum locorum habitatoribus, ut in predictis et de predictis tibi
obediant sicut nobis et in omni inpugnatione et deffensione contra hostes tibi universaliter,
particulariter et singulariter assistant et civitates, oppida, castra, villas et munitiones et om-
nia loca alia predictarum terrarum, que consueverunt per vigiles et custodes imperiali domi-
nio custodiri, nobis integre conserventur, que in eodem statu remaneant sicut prius, dummo-
do certum fit vel inde idonee® caveatur et satis detur, quod in fidelitate nostra et sincera de-
votione perstiterint et persistent. Ceterum munitiones, civitates, castra, villas et cetera loca
rebellium vel non obedientium et non redeuntium sine vi sub plena et libera iurisdictione et
administratione tibi comittimus pleno iure, ut nobis et iuxta mandatum nostrum conserves et
facias de predictis animadvertendo et puniendo facinorosos homines et protervos hostes et
eorum complices carcerali custodie® mancipando, dantes tibi liberam et plenariam pote-
statem reconciliandi in obedientes et penas excessuum temperandi et etiam remittendi, prout
excessus, quantitas et persone qualitas et tempus exegerit et tibi videbitur expedire ad no-
strum commodum et honorem; quas penas pecuniarias et obventiones et redditus, proventus
atque fructus, qui ad nos iuste pertinent vel pertinere possent, de nostra munificentia tibi pro
expensis in exequutione® predictorum faciendis duximus largiendos proprietatem et iura im-
perii nobis integre conservando.